
 
 

2024年 3月吉日 

 

各位 

岩谷クリエイティブ株式会社 

琵琶湖コンファレンスセンター 

支配人 山下 正人 

 

琵琶湖コンファレンスセンター 営業終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、琵琶湖コンファレンスセンターは 2024年 9月 20日(金)を 

もちまして営業を終了することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

琵琶湖コンファレンスセンターは、1991年 3月の開業以来 33年間にわたり 

彦根市新海浜にて、研修や会議、合宿や修学旅行、また観光の拠点として地域

とのつながりを大切にしながら営業を続けてまいりました。 

 

皆様の長年にわたるご愛顧に感謝するとともに、引き続き営業終了の日まで

変わらずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

施 設 名 琵琶湖コンファレンスセンター 

住  所 〒521-1136 滋賀県彦根市新海浜２－１－１ 

電話番号 0749-43-3000 

Ｅmail  bcc@group.iwatani.co.jp 

 

ご不明な点は上記までお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

以上 


